Администрация Николаевского сельского
поселения Черлакского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2024 года
	                                   № 31-п

с. Николаевка Черлакского района Омской области

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

	В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                   Г.А.Широбокова

Приложение
к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района
Омской области
От 26 .07.2024 года №31 -п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов адресации, расположенных на территории Николаевского сельского полселения Черлакского муниципального района Омской области, подлежащих размещению в государственном адресном реестре

Перечень адресообразующих элементов, используемых при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Черлакский муниципальный район, Николаевское  сельское поселение,

	№ п/п
	Наименование
населенного пункта
	[bookmark: _GoBack]Наименование

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1
	с.Николаевка
	Улица Целинная дом 9
Пом. 2Ч
	9AaT0136400002
	55:31:070101:882
	Выписка из ЕГРН от18.07.2024г. № КУВИ-001/2024-184475288

	2
	с.Николаевка
	улица Целинная дом 13

	Cay02578
	55:31: 070101:591
	Выписка из ЕГРН
 от 24.07.2024г. № КУВИ-001/2024-188370446

	3
	с.Николаевка
	улица Целинная дом 15

	pMy02607
	55:31: 070101:646
	Выписка из ЕГРН от18.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185007386

	4
	с.Николаевка
	улица Целинная дом 24

Poa01331
	55:31: 070101:628
	Выписка из ЕГРН
 от 18.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185011177

	5
	с.Николаевка
	улица Целинная дом 26
	oaX02842
	55:31: 070101:1003
	Выписка из ЕГРН от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185034945

	6
	с.Николаевка
	улица Целинная дом 27
	OCa01352
	55:31: 070101:566
	Выписка из ЕГРН
от 24.07.2024г. № КУВИ-001/2024-188376012

	7
	с.Николаевка
	улица Целинная дом 29

	TEB01267
	55:31: 070101:484
	Выписка из ЕГРН
 от 19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185314509

	8
	с.Николаевка
	Улица Гагарина Дом 6 квартира 1
	9yCo0268400001
	55:31: 070101:714
	Выписка из ЕГРН
от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185318980

	9
	с.Николаевка
	Улица Гагарина Дом 6 квартира 2
	9yCo0268400002
	55:31: 070101:715
	Выписка из ЕГРН
от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185323250

	10
	с.Николаевка
	Улица Зеленая Дом 12 квартира 2ч
	9aAy0270100002
	55:31: 070101:794
	Выписка из ЕГРН от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185328192

	11
	с.Николаевка
	Улица Зеленая Дом 15
	APB01333
	55:31: 070101:461
	Выписка из ЕГРН от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185332280

	12
	с.Николаевка
	Улица Зеленая Дом 20 квартира 2
	9Aox0140400001
	55:31: 070101:921
	Выписка из ЕГРН от18.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185335484

	13
	с.Николаевка
	Улица Комарова Дом 1
	ePy06338
	55:31: 070101:906
	Выписка из ЕГРН от18.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185346411

	14
	с.Николаевка
	Улица Комарова Дом 4
	HxH01315
	55:31: 070101:633
	Выписка из ЕГРН от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185339120

	15
	с.Николаевка
	Улица Комсомольская Дом 3 квартира 1
	9eBo0139200001
	55:31: 070101:776
	Выписка из ЕГРН от 19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185350518

	16
	с.Николаевка
	Улица Комсомольская Дом 3 квартира 2
	9eBo0139200002
	55:31: 070101:777
	Выписка из ЕГРН
 от 24.07.2024г. № КУВИ-001/2024-188426747

	17
	с.Николаевка
	Улица Мельникова Дом 8 квартира 1
	9Tcy0268500001
	55:31: 070101:687
	 Выписка из ЕГРН
от 19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185358708

	18
	с.Николаевка
	Улица Мельникова Дом 8 квартира 2
	9Tcy0268500002
	55:31: 070101:952
	Выписка из ЕГРН
 от 19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185361896

	19
	с.Николаевка
	Улица Рабочая Дом 2 квартира 2
	AXT01343
	55:31: 070101:606
	Выписка из ЕГРН
 от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185365548

	20
	с. Николаевка
	Улица Труда Дом 4 квартира 1ч
	9ecK0133700002
	55:31: 070101:806
	Выписка из ЕГРН от19.07.2024г. № КУВИ-001/2024-185373258